Salamagna, 203.

Toponimia Menor:

Illa Padule, 203.

Salezue, véase Toledo de La Nata.

*Salinas* (Tella-Sin, Sobrarbe, Huesca): **4**.

*Samitier* (Bailo, Jacetania, Huesca) -Sancti Emeteri, Sancti Emeterii, Sancti Emetherii, Sancti Emiteri, Sancti Emiterii, Sancti viteri, Sancti Mitheri, Sancto Emeterio-: 5, 40, 168, 183, 195, 196, 202, 205.

Sancti Emeteri, 5.

Sancti Emeterii, 196.

Sancti Emetherii tenencia, 183.

Sancti Emiteri tenencia, 202.

Sancti Emiterii tenencia, 205.

Sancti Miteri tenencia, 168.

Sancti Mitheri tenencia, 195.

Sancto Emeterio, 40.

*Samitier* (La Fueva, Sobrarbe, Huesca) -Sanctum Celedonium-: 89.

*San Adrián de Pallaruelo, iglesia* (La Fueva, Sobrarbe, Huesca): **73**.

*San Adrián de Sásabe, monasterio* (Borau, Jacetania, Huesca) -Sasabe, Sasabi, Sasau-: 18, 135, 181.

Sasabe, 18, 135, 181.

Sasabi, 18.

Sasau, 18.

*San Andrés de Fanlo, monasterio* (Yebra de Basa, Alto Gállego, Huesca) - Fallensis, Fallensis in Sancti Salvatore et Sancti Andree, Fallensis in Sancti Saluatori et Sancti Andree Apostholi, Falnu, Fanilo, Fanilo in Sancti Saluatori et Sancti Andree Apostholi, Falnu, Fanilo in Sancti Saluatori Andree Apostholi, Fanilu, Fanlo, Fanlum, Sancti Andre de Fanlo, Sancti Andree Apostoli, Sancti Andree de Fanllo, Sancti Andree Fanlo, Sancti Salabtoris et Sancti Andre Apostol in locum que nuncupant Fanlo, Sancti Salvatore et Sancti Andree, Sancti Salvatore et ad Sancti Andree Apostholi in sede Fallensis, Sancti Salvatore et Sancti Andree, Sancti Saluatoris, Sancti Saluatoris et Sancti Andree, Sancti Salbatoris et Sancti Andree Apostholi in Fanilo, Sancti Saluatoris uel Sancti Andree, Sancti Saluatoris uel Sancti Andree Apostholi, Sancto Andree de Fanllo, Sancto Andree de Fanlo, Sancto Salvatore et in Sancti Andree, Sanctum Andream de Fanlo, Sanctum Salvatore-: 1, 2, 4, 8, 18, 21, 23, 27, 28, 37, 41, 44, 45, 46, 47, 60, 67, 68, 69, 79, 80, 111, 123, 127, 152, 181, 220, 221, 222, 223, 224, 225.

Fallensis, 68.

Fallensis in Sancti Saluatore et Sancti Andree, 223.

Fallensis in Sancti Saluatori et Sancti Andree Apostholi, 45.

Falnu, 79.

Fanilo, 8, 44, 45, 47, 67, 69, 220, 222.

Fanilo in Sancti Saluatori et Sancti Andree Apostholi, 80.

Fanilu, 21.

Fanlo, 18, 41, 123, 152, 221.

Fanlum, 37.

Sancti Andre de Fanlo, 28.

Sancti Andree Apostoli, 181.

Sancti Andree de Fanllo, 1, 2.

Sancti Andree de Fanlo, 4, 27.

Sancti Saluatoris et Sancti Andre Apostol in locum que nuncupant Fanlo,  
55.

Sancti Saluatore et ad Sancti Andree, 222.

Sancti Saluatore et ad Sancti Andree Apostholi in sede Fallensis, 46.

Sancti Saluatore et Sancti Andree, 127.

Sancti Saluatoris, 37.

Sancti Saluatoris et Sancti Andree, 8.

Sancti Saluatoris et Sancti Andree Apostholi in Fanilo, 224.

Sancti Saluatoris uel Sancti Andree, 69.

Sancti Saluatoris uel Sancti Andree Apostholi, 111.

Sancto Andreo de Fanllo, 23.

Sancto Andreo de Fanlo, 60.

Sancto Saluatore et in Sancti Andree, 225.

Sanctum Andream de Fanlo, 225.

Sanctum Saluatorem, 223.

*San Ángel de Majones, monasterio* (Canal de Berdún, Jacetania, Huesca) -Sancti  
Angeli de Mazones-: 145.

*San Bartolomé, iglesia* (Palo, Sobrarbe, Huesca) -Sancti Bartolome-: 27.

*San Bartolomé, muga* (Palo, Sobrarbe, Huesca) -Sancti Bartolome mua-: 2.

*San Chiniés* (Sabiñánigo, Alto Gállego, Huesca) -Sancti Genesii-: 46.

*San Ciprián* (Topónimo no localizado, Jacetania-Alto Gállego, Huesca) -Sancti Cipriani, Sancti Cipriano-: 130, 145, 196.

Sancti Cipriani, 145, 196.

Sancti Cipriano, 130.

*San Clemente, iglesia* (Santa Cruz de la Serós, Jacetania, Huesca) -Sancti Clementi, Sanctum Clementem-: 86, 134.

*San Climén* (La Fueva, Sobrarbe, Huesca) -Sancti Clementi, Sancto Clemente, Sancto Clemente de Lerderini-: 91, 219.

Sancti Clementi, 91.

Sancto Clemente, 219.

Sancto Clemente de Lerderini pardinam, 219.

Toponimia Menor:

Gaesaco, 219.

Planas de Sancto Clemente, 219.

*San Cosme y Damián, monasterio* (Topónimo no localizado, Alto Gállego, Huesca) -Sancti Cosme et Damiani-: 8.

*San Cristóbal* (Yebra de Basa, Alto Gállego, Huesca) -Sancti Christoforum-: 41.

*San Cristóbal de Aniés, iglesia* (La Sotonera, Hoya de Huesca, Huesca) -Sancti Christofori de Anniesse-: 184.

*San Cristóbal de Bailo, iglesia* (Bailo, Jacetania, Huesca) -Sancti Christophori-: 62.

*San Cucufate de Lecina, monasterio* (Bárcabo, Sobrarbe, Huesca) -Sancti Cucufati de Ilicina-: 123.

*San Emeterio, monasterio* (Bailo, Jacetania, Huesca) -Sancti Emeteri domunculam-: 18.

*San Esteban, iglesia* (Veracruz, Ribagorza, Huesca) -Sancti Stephani-: 163.

*San Esteban de Rensa, monasterio* (Santa Cruz de la Serós, Jacetania, Huesca) -Sancti Stefani-: 227.

*San Esteban, villa* (Sabiñánigo, Alto Gállego, Huesca) -Sancti Stephani uilla-: 2.

*San Esteban de Deyo* (Villamayor de Monjardín, Merindad de Estella, Navarra) -Sancti Stefani, Sancti Stephani, Sancti Stephani de Deio-: 101, 175; senior Sancio Fortuniones de.

Sancti Stefani iglesia, 101.

Sancti Stephani tenencia, 175.

*San Esteban de Huértalo, iglesia* (Canal de Berdún, Jacetania, Huesca) -Sancti Stephani de Ortulo-: 142.

*San Esteban de Oraste, monasterio* (Luesia, Cinco Villas, Zaragoza) -Sancti Stefane de Oraste-: 133.

*San Félices, monasterio* (Agüero, Hoya de Huesca, Huesca) -Sancti Felicis-: 18.

*San Félices de Ara, iglesia* (Fiscal, Sobrarbe, Huesca) -Sanctus Felicius de Olas-: 89.

*San Félix y San Juan de Aínsa, iglesia* (Aínsa-Sobrarbe, Sobrarbe, Huesca) -Beati Felicis, Beati Iohannis, Beatissimi Felicis, Beatum Felicem, Felicis, Sancti Felicis, Sancti Felicis et Sancti Iohannis, Sancto Felice, Sanctum Felicem-: 1, 201.

Beati Felicis, 201.

Beati Iohannis, 201.

Beatissimi Felicis, 201.

Beatum Felicem, 201.

Felicis, 201.

Sancti Felicis, 201.

Sancti Felicis et Sancti Iohannis, 1.

Sancto Felice, 201.

Sanctum Felicem, 201.

*San Felipe de Larbesa* (Sabiñánigo, Alto Gállego, Huesca) -Sancti Filipi, Sancti Filipi de Larbesa-: 79.

*San Ginés Mártir de Giral, iglesia* (Fiscal, Sobrarbe, Huesca) Sancti Genesii Martiris: 2, 23, 27.

*San Juan de Castiello* (Sabiñánigo, Alto Gállego, Huesca) -Sancti Iohannis de Castello-: 215.

*San Juan de Gaztelugatx, monasterio* (Bermeo, Busturialdea, Vizcaya) -Sancti Iohannis, Sancto Iohanni et Sancto Michaelo et Sancto Emitterio et Celedonio et Sancto Antonino et Sancto Pelagio-: 76.

*San Juan de la Peña, monasterio* (Jaca, Jacetania, Huesca) Beato Babtiste Iohanni quod de Penna, Beato Iohanni Babtiste, Beato Iohanni Babtiste de Pinna, Beato Iohanni de Pinna, Christi Iohannis Babtiste, Dei et Beati Iohannis Babtiste, Panno, Sancti Ihoannes, Sancti Ihoannis, Sancti Ihoannis de Oruele, Sancti Ioannes, Sancti Ioannis, Sancti Ioannis de Pinna, Sancti Iohanne, Sancti Iohannes, Sancti Iohannes de Panno, Sancti Iohanni de Panno, Sancti Iohannis, Sancti Iohannis Babtiste, Sancti

Iohannis Babtiste de Penna, Sancti Iohannis Baptiste, Sancti Iohannis Batiste qui dicitur de Pinna, Sancti Iohannis de Oruele, Sancti Iohannis de Panno, Sancti Iohannis de Penna, Sancti Iohannis de Pinna, Sancti Iohannis qui dicitur de Penna, Sancti Iohannis quod de Penna, Sancti Iohannis Uabtiste, Sanctii Iohannis, Sanctis Iohannis, Sancto Ioanne, Sancto Iohanne, Sancto Iohanne de Pinna, Sancto Iohannes, Sancto Iohanni, Sancto Iohanni de Pinna, Sancto Iohannis, Sanctum Ioannem, Sanctum Iohannem, Sanctum Iohannem de Panno, Sanctum Iohannem de Penna, Sanctum Iohannem qui uocitatur de Pinna, Sanctus Iohannes, Santi Iohannes, Santi Iohannis: 2, 4, 6, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 18, 21, 23, 24, 27, 28, 29, 31, 33, 36, 38, 39, 40, 41, 48, 49, 50, 51, 56, 57, 60, 61, 62, 63, 66, 67, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 93, 94, 95, 100, 102, 103, 106, 107, 109, 110, 117, 118, 119, 120, 121, 123, 124, 125, 126, 129, 130, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 140, 141, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 150, 151, 167, 168, 171, 176, 181, 184, 196, 198, 205, 207, 208, 209, 216, 217, 228.

Beato Babtiste Iohanni quod de Penna, 109.

Beato Iohanni Babtiste, 40.

Beato Iohanni Babtiste de Pinna, 90.

Beato Iohanni de Pinna, 147.

Christi Iohannis Babtiste, 95.

Dei et Beati Iohannis Babtiste, 88.

Panno, 15, 119, 126, 151.

Sancti Ihoannes, 138, 217.

Sancti Ihoannis, 21, 57, 63, 79, 87, 100, 119, 120, 121, 136, 137, 138, 168, 207, 209, 228.

Sancti Ihoannis de Oruele, 120.

Sancti Ioannes, 205.

Sancti Ioannis, 27, 41, 62, 110, 184.

Sancti Ioannis de Pinna, 62.

Sancti Iohanne, 23, 67, 89.

Sancti Iohannes, 18, 29, 38, 50, 123, 135.

Sancti Iohannes de Panno, 146.

Sancti Iohanni de Panno, 89.

Sancti Iohannis, 2, 10, 13, 14, 15, 18, 21, 24, 28, 36, 39, 40, 48, 49, 50, 51, 61, 76, 77, 78, 81, 85, 89, 90, 93, 94, 95, 103, 106, 107, 109, 117, 123, 125,

126, 133, 134, 135, 141, 143, 144, 145, 146, 148, 150, 151, 167, 171, 196, 198, 208, 209, 216.

Sancti Iohannis Babtiste, 14,15, 141, 168, 181.

Sancti Iohannis Babtiste de Penna, 56.

Sancti Iohannis Baptiste, 66.

Sancti Iohannis Batiste qui dicitur de Pinna, 88.

Sancti Iohannis de Oruele, 31.

Sancti Iohannis de Panno, 89, 130.

Sancti Iohannis de Penna, 56.

Sancti Iohannis de Pinna, 16, 60, 73, 176.

Sancti Iohannis qui dicitur de Penna, 102.

Sancti Iohannis quod de Penna, 40.

Sancti Iohannis Uabtiste, 118.

Sanctii Iohannis, 9.

Sanctis Iohannis, 61.

Sancto Ioanne, 62, 110.

Sancto Iohanne, 6, 16, 24, 40, 48, 66, 75, 86, 88, 89, 90, 95, 102, 109, 124, 134, 144.

Sancto Iohanne de Pinna, 9.

Sancto Iohannes, 145.

Sancto Iohanni, 24, 56, 76, 89, 124, 216.

Sancto Iohanni de Pinna, 16, 75.

Sancto Iohannis, 124.

Sanctum Ioannem, 110.

Sanctum Iohannem, 6, 24, 56, 89, 124, 133, 208.

Sanctum Iohannem de Panno, 89.

Sanctum Iohannem de Penna, 208.

Sanctum Iohannem qui uocitatur de Pinna, 134.

Sanctus Iohannes, 88, 90, 109, 102, 147.

Santi Iohannes, 140.

Santi Iohannis, 4.

*San Julián de Basa* (Yebra de Basa, Alto Gállego, Huesca) -Sancti Iuliani uillulam-: 6.

*San Julián de Capella, Iglesia* (Capella, Ribagorza, Huesca) -Sancti Iuliani, Sancto Iuliano-: 230.

*San Julián de Esa, monasterio* (Jaca, Jacetania, Huesca) -Sancti Iuliani de Esa-: 176.

*San Julián de Esprilla, monasterio* (Jaca, Jacetania, Huesca) -Sancti Iuliani, Sancti Iuliani de Asperella-: 63.

*San Julián de Navasal, monasterio* (Valle de Hecho, Jacetania, Huesca) - Labasale, Labasali, Sancti Iuliani, Sancti Iuliani de Labasal, Sancti Iuliani de Labasale, Sancti Iuliani de Labasali, Sancti Iuliani et ad Sancta Maria de Labasali-: 128.

*San Julián de Zicatella, iglesia* (Sabiñánigo, Alto Gállego, Huesca) -Sanctum Iulianum-: 9.

*San Juste, monasterio* (Yebra de Basa, Alto Gállego, Huesca) -Sancti Iusti, Sancti Iusti de Ual, Sancto Iusto-: 215, 227.

Sancti Iusti, 227.

Sancti Iusti de Ual, 215.

Sancto Iusto, 227.

*San Justo, monasterio* (Bailo, Jacetania, Huesca) -Sanctus Iustus-: 89.

*San Justo y Pastor de Urmella, monasterio* (Bisaurri, Ribagorza, Huesca) - Orema, Sancta Iusta, Sancte Iuste, Sancti Iusti, Sancti Iusti et Pastoris, Sancti Iusti et Pastoris Orema, Sanctorum Martirum Iusti et Pastoris-: 1, 2, 27, 60, 89.

Orema, 27, 60.

Sancta Iusta, 60.

Sancte Iuste, 1.

Sancti Iusti, 2, 89.

Sancti Iusti et Pastoris, 60.

Sancti Iusti et Pastoris Orema, 2.

Sanctorum Martirum Iusti et Pastoris, 27.

*San Lorenzo de Cuernias* (Biescas, Alto Gállego, Huesca) -Sancti Laurenti de Cornas-: 184.

*San Lorién* (El Pueyo de Araguás, Sobrarbe, Huesca) -Sancti Laurentii, Sancto Laurentio-: 4; Isnardo de.

Sancti Laurentii ecclesiam, 4.

*San Martín* (El Pueyo de Araguás, Sobrarbe, Huesca) -Sancti Martine, Sancti Martini, Sancto Martino-: 2, 25, 60, 64, 85, 89, 94, 96, 178, 179, 180, 198, 191, 192, 196, 210, 211, 212, 213, 218, 219; senior Fortunio Uelasquiç de, Galindo Bancones de.

Sancti Martine tenencia, 196.

Sancti Martini castro/castrum/chastro/kastro/kastrum, 25, 94, 178, 188, 191, 192, 210, 211, 212, 213, 218.

Sancti Martini tenencia, 64, 85, 179, 180, 188, 191, 192.

Sancti Martini uilla, 2.

Sancto Martino, 89, 219.

Sancto Martino tenencia, 2, 60, 96.

Toponimia Menor:

Lacunas, 25.

Mora, 210.

Pacho, 192.

Padule de Santa Maria, 25.

Penna de Chastello, 25.

Scala de Castello, 188.

Solano, 188, 191.

*San Martín* (Yebra de Basa, Alto Gállego, Huesca) -Sancti Martini-: 42, 43, 46.

*San Martín, iglesia* (La Fueva, Sobrarbe, Huesca) -Sancti Martini-: 58.

*San Martín, monasterio* (Broto, Sobrarbe, Huesca) -Sancti Martini-: 18.

*San Martín de Arasanz, iglesia* (La Fueva, Sobrarbe, Huesca) -Sancti Martini de Arasanz, Sancti Martini episcopi-: 1, 2, 27.

Sancti Martini, 1.

Sancti Martini de Arasanz, 1.

Sancti Martini episcopi, 2, 27.

Toponimia Menor:

Benatoy, 1.

Gurruas, 1.

Latus Castelli riuum, 1.

Montem Sumum, 1.

Pennam Abbam, 1.

*San Martín de Cercito, monasterio* (Sabiñánigo, Alto Gállego, Huesca) -Sancti Martini, Sancti Martini de Cercito, Sancti Martini de Cercitu, Sancto Martino de Cercito-: 19, 146, 227.

Sancti Martini, 19.

Sancti Martini de Cercito, 227.

Sancti Martini de Cercitu, 146.

Sancto Martino de Cercito, 227.

*San Martín de Cillas, monasterio* (Ansó, Jacetania, Huesca) -Cella, Sancti Martini de Çella-: 14, 133, 138.

Cella, 14, 138.

Sancti Martini de Çella, 133.

*San Martín de Ena, monasterio* (Las Peñas de Riglos, Hoya de Huesca, Huesca) -Sancti Martini de Ena-: 40.

*San Martín de Sangorrín, iglesia* (Longás, Cinco Villas, Zaragoza) -Sanctum Martinum-: 90.

*San Martín de Saraso, monasterio* (Bailo, Jacetania, Huesca) -Sancti Martini de Sarasso-: 85.

*San Miguel, monasterio* (Jaca, Jacetania, Huesca) -Sancti Michael-: 18.

*San Miguel de Arezeta, monasterio* (Bergara, Guipúzcoa) -Areçeta id est Sancti Michaelis-: 209.

*San Miguel Arcángel, iglesia* (Topónimo no localizado, Alto Gállego, Huesca) -Sancte Michael Archangeli-: 68.

*San Miguel Arcángel de Culonica Basa, monasterio* (Topónimo no localizado, Alto Gállego, Huesca) -Sancte Michael Archangeli, Sancti Michaelis Archangeli-: 2, 4, 27, 60, 68.

Sancte Michael Archangeli, 68.

Sanctis Michael Archangeli, 2, 4, 27, 60.

*San Miguel de Espatella, iglesia* (Fiscal, Sobrarbe, Huesca) Sancti Michaelis de Spatella ecclesiam: 89.

*San Miguel y San Úrbez, monasterio* (Broto, Sobrarbe, Huesca) -Sancti Micaelis et ad Sancti Urbici Confessori, Sancti Mikaelis Arcnageli et ad Sancti Urbici Confesori-: 10.

*San Pablo* (El Pueyo de Araguás, Sobrarbe, Huesca) -Sancto Paulo-: 92.

*San Pedro, iglesia* (Bailo, Jacetania, Huesca) -Sancti Petri ecclesiam-: 40.

*San Pedro de Beranuy, iglesia* (Veracruz, Ribagorza, Huesca) -Sancti Petri-: 54.

*San Pedro de Castellón de Rava, monasterio* (Fiscal, Sobrarbe, Huesca) - Kastilgone, Rabaga, Sancti Salvatoris, Sancti Salvatoris et Sancti Petri et Sancti Iohannis-: 18, 181.

Kastilgone monasterium, 18.

Rabaga cenobium, 181.

Sancti Salvatoris monasterio, 18.

Sancti Salvatoris et Sancti Petri et Sancti Iohannis ecclesia, 18.

*San Pedro de Jaca, catedral* (Jaca, Jacetania, Huesca) -Beati Petri Piscatoris Apostolorum principis Iaccensis, Beato Petro Iaccensi, Beato Piscatoris-: 176, 181, 229.

Beati Petri Piscatoris Apostolorum principis Iaccensis basilice, 229.

Beato Petro Iaccensi ecclesie, 176.

Beato Piscatoris, 181.

*San Pedro de Liso, iglesia* (Biel, Cinco Villas, Zaragoza) -Sancti Petri de Liso-: 40.

*San Pedro de Monclús, iglesia* (La Fueva, Sobrarbe, Huesca) -Sancto Petro de Montecluso-: 89.

*San Pedro de Tou* (Aínsa-Sobrarbe, Sobrarbe, Huesca) -Sancti Petri de Otou ecclesiam-: 1.

*San Pedro de Siresa, monasterio* (Valle de Hecho, Jacetania, Huesca) -Siresa-: 205.

*San Pedro del Vaticano, basílica* (El Vaticano) -Sancti Petri de Roma, Sancto Petro, Sanctum Petrum de Roma-: 133, 143, 216.

Sancti Petri de Roma, 133.

Sancto Petro, 143.

Sanctum Petrum de Roma, 216.

*San Pedro El Viejo de Jaca, iglesia* (Jaca, Jacetania, Huesca) -Sancti Petri, Sancti Petri de Iacca-: 18, 184.

Sancti Petri monasterium, 18.

Sancti Petri de Iacca, 184.

*San Quílez* (Sabiñánigo, Alto Gállego, Huesca) -Sancti Quirici-: Fertunius Sancius de.

*San Román de Basa* (Sabiñánigo, Alto Gállego, Huesca) -Sancti Romani de Bagasa, Sancto Romano-: 18; Fortunio Bradilonos de.

*San Salvador de Altzo, monasterio* (Altzo, Tolosaldea, Guipúzcoa) -Sancti Salbatoris, Sancti Salbatoris de Ippuçka, Sancti Saluatoris de Ipuçka-: 61, 208.

Sancti Salbatoris, 61.

Sancti Salbatoris de Ippuçka, 61.

Sancti Saluatoris de Ipuçka, 208.

*San Salvador de Centenero, iglesia* (Las Peñas de Riglos, Hoya de Huesca, Huesca) -Sancti Saluatoris de-: 40.

*San Salvador de Longás, monasterio* (Longás, Cinco Villas, Zaragoza) -Sancti Salbatoris-: 168.

*San Salvador de Oña, monasterio* (Oña, Burgos) -Sancti Saluatoris, Sancti Saluatoris Onnie-: 30.

*San Salvador de Torruellola, iglesia* (Sabiñánigo, Alto Gállego, Huesca) -Sancti Saluatoris de Torrillola-: 89.

*San Saturnino, iglesia* (Aísa o Jaca, Jacetania, Huesca) -Sancti Saturnini-: 16.

*San Saturnino Mártir, iglesia* (Topónimo no localizado, Sobrarbe) -Sancti Saturnini Martiris-: 2.

*San Sebastián, monasterio* (Topónimo no localizado, Jacetania-Hoya de Huesca, Huesca) -Sancti Sebastiani-: 117.

*San Sebastián Mártir de Guasa, iglesia* (Jaca, Jacetania, Huesca) -Gossa ecclesiam, Sancti Sebastiani Martiris-: 28, 176.

Gossa ecclesiam, 176.

Sancti Sebastiani, 28.

*San Úrbez de Basarán* (Broto, Sobrarbe, Huesca) -Sanct Urbeç uilla-: 95.

*San Úrbez de Basarán, monasterio* (Broto, Sobrarbe, Huesca) -Sancti Urbici-: 18.

*San Úrbez de Nocito* (Nueno, Hoya de Huesca, Huesca) -Sancti Urbici, Sancti Urbicii-: 41, 942.

Sancti Urbici, 41.

Sancti Urbicii, 42.

*San Vicente* (Caldearenas, Alto Gállego, Huesca) -Sancti Uinenti uilla-: 53.

*San Vicente de Arres, iglesia* (Bailo, Jacetania, Huesca) -Sancti Uicenti de Arres-: 227.

*San Vicente de Labuerda* (Labuerda, Sobrarbe, Huesca) -Sancti Uicenti, Sancti Uincenti, Sancti Vincenti, Sancti Vincentii, Sancto Uincentio-: 2, 4, 177, 184, 201.

Sancti Uicenti, 177.

Sancti Uincenti, 201.

Sancti Vincenti, 184.

Sancti Vincentii, 2.

Sancto Uincentio, 4.

Toponimia Menor:

Cannas, 177.

Sancti Clementi, 201.

Turms, 201.

Uilla Rilcum, 177.

*San Vicente de Raluy, iglesia* (Veracruz, Ribagorza, Huesca) -Sancti Uincençii-: 54.

*San Vicente de Roda de Isábena, catedral* (Isábena, Ribagorza, Huesca) -Sancto Vincentio-: 185.

*San Victorián, monasterio* (El Pueyo de Araguás, Sobrarbe, Huesca) -Asani, Asaniense, Asaniensi, Asanii, Asiniensis, Beati Uictoriani, Beatissimi Victoriani Asaniensis, Beatissimi Victoriano, Beato Victoriano, Dei et Beatae gloriosae semperque Virginis Mariae et Beatissimi Victoriani Confessoris Christi, Domini Nostri Ihesu Christi et Sancte Dei genitricis Marie Sancto Petro et Paulo et Sancto Martino confessore et Sancto Victoriano abbate, Monasterio Asaniense, Sancte Dei genitricis Marie Sanctique confessoris Victoriani, Sancte Marie et Sancti Uictoriani, Sancte Marie et Sancto Victoriano, Sancte Marie Sanctoque Victoriano confessori, Sancte Marie uel Sancti Victoriani, Sancte Marie Uirginis et Sancto Victoriano, Sancti Martini et Sancti Victoriani, Sancti Martini uel Sancti Vitoriani, Sancto Martino episcopo uel Sancto Victoriano abbate, Sancto Uictoriano, Sancto Victoriano, Sancto Victoriano de Sancto Martino, Sanctum Martinum et Sanctum Victoriano, Sanctum Uictorianum, Sanctum Victorianum-: 1, 2, 4, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 34, 35, 58, 60, 62, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 88, 89, 90, 91, 92, 95, 96, 99, 102, 110, 169, 177, 181, 186, 187, 189, 201, 210, 214, 218, 219.

Asani, 27.

Asaniense, 64.

Asaniensi, 27, 189.

Asanii, 27.

Asiniensis, 181.

Beati Uictoriani, 201.

Beatissimi Victoriani Asaniensis, 27.

Beatissimi Victoriano, 27.

Beato Victoriano, 34.

Dei et Beatae gloriosae semperque Virginis Mariae et Beatissimi Victoriani Confessoris Christi, 27.

Domini Nostri Ihesu Christi et Sancte Dei genitricis Marie Sancto Petro et Paulo et Sancto Martino confessore et Sancto Victoriano abbate, 2.

Monasterio Asaniense, 2.

Sancte Dei genitricis Marie Sanctique confessoris Victoriani, 29.

Sancte Marie et Sancti Uictoriani, 4.

Sancte Marie et Sancto Victoriano, 1, 70, 72.

Sancte Marie Sanctoque Victoriano confessori, 23.

Sancte Marie uel Sancti Victoriani, 92.

Sancte Marie Uirginis et Sancto Victoriano, 96.

Sancti Martini et Sancti Victoriani, 218.

Sancti Martini uel Sancti Victoriani, 189.

Sancti Uictoriani, 64, 169.

Sancti Victoriani, 1, 2, 23, 25, 27, 28, 29, 34, 35, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 96, 99, 186, 187, 214.

Sancti Victoriani Asaniensi, 23.

Sancti Victoriani Asaniensis, 28.

Sancti Victoriani Asanienssis, 27.